
     Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Lodní náměstí 1093/7, Předměstí 412 01 Litoměřice 

SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE  

Tel.: +420 732 241 034, www.fotbal.cz, e-mail: stkofsltm@seznam.cz 

IČO: 22882499, bankovní spojení: č.ú 246304805/0300 

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 27510 

 

 

 

 

Zápis Sportovně technické komise OFS Litoměřice ze dne 9. 9. 2021 

Online jednání se účastnili: pp. Martin Henzl, Filip Prošek, Michal Horáček  

Host: Jan Novotný  

Jednání zahájil a řídil předseda STK OFS Martin Henzl 

Projednáno bylo: 

 
 

Informace předané do STK prostřednictvím IS: 

 

- 2021423A1B0102 Podlusky – Radovesice, ZOU neuzavřen vedoucím družstva domácích, viz. 

rozhodnutí 010909/2021, R FIŠL Marek 

- 2021423A2A0205 Vchynice – Úpohlavy, v ZOU neoznačen zástupce kapitána hostí, neuveden počet 

diváků a neuvedena bezinfekčnost R, R HLAVÁČEK Milan 

- 2021423A2B0201 Bříza – Kleneč, v ZOU neoznačen zástupce kapitána hostí, neuvedena bezinfekčnost R, 

R KUTI Jaroslav 

- 2021423C1A0204 Libochovany – Liběšice, nedostatečné zajištění pořadatelské služby během utkání, viz. 

rozhodnutí 020909/2021, R KUČERA Jiří 

- 2021423E1A0207 Velemín – Vchynice/Sulejovice, v ZOU neuveden hlavní pořadatel, viz. rozhodnutí 

030909/2021, R DOŠEK Jiří (předán do KR) 

- 2021423F1A0202 Hoštka – Bohušovice, ZOU nepotvrzen oběma vedoucími, vysvětleno ve zprávě R, R 

KURUCZ Michal 

 

 

Informace STK:  

Aktualizovaná hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských soutěží 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-
zprav/article/288?articleId=14736&fbclid=IwAR1quTRUyJ6hby3u0XqTBuHxj6KPRl66qhbZDI90Nek2t2el0so9lif-
UEI  

 
 

Odhlášení družstva z poháru dospělých: 

Dne 6. 9. 2021 se odhlásilo z poháru dospělých družstvo Tělovýchovná jednota Dynamo Střížovice, z.s. 

V poháru dospělých je místo družstva Střížovic volný los, dále viz. rozhodnutí STK 040909/2021. 

 

Ostatní:  

V případě písemné korespondence s OFS využijte adresu – Okresní fotbalový svaz Litoměřice, Lodní 

náměstí 1093/7, 412 01 Litoměřice.      

          

mailto:stkofsltm@seznam.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/288?articleId=14736&fbclid=IwAR1quTRUyJ6hby3u0XqTBuHxj6KPRl66qhbZDI90Nek2t2el0so9lif-UEI
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/288?articleId=14736&fbclid=IwAR1quTRUyJ6hby3u0XqTBuHxj6KPRl66qhbZDI90Nek2t2el0so9lif-UEI
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/288?articleId=14736&fbclid=IwAR1quTRUyJ6hby3u0XqTBuHxj6KPRl66qhbZDI90Nek2t2el0so9lif-UEI


     Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Lodní náměstí 1093/7, Předměstí 412 01 Litoměřice 

SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE  

Tel.: +420 732 241 034, www.fotbal.cz, e-mail: stkofsltm@seznam.cz 

IČO: 22882499, bankovní spojení: č.ú 246304805/0300 

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 27510 

 

 

 STK projednala a schválila pro vnitřní potřeby: 

 STK schválila doručené HLAŠENKY a dohody změn termínů, viz rozhodnutí STK 060909/2021 

 příští jednání STK je plánováno ve ČT 16. 9. 15:30 hod., v případě potřeby dříve 

 
 

 

ROZHODNUTÍ STK OFS Litoměřice ze dne 9. 9. 2021 
 
 

Rozhodnutí STK 010909/2021 – řízení o uložení pořádkové pokuty: 

- STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu 
Tělovýchovná jednota Dynamo Podlusky z.s. (4230461)  v souvislosti s utkáním 2021423A1B0102 Podlusky - 
Radovesice z důvodu porušení povinností stanovených v § 61, odst. 2, SŘ FAČR, podle zprávy rozhodčího FIŠL 
Marek nebyl ZOU po utkání potvrzen vedoucím družstva domácích BROŽ Marek (83091278). Podle § 29, odst. 
1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá 
klubu Podlusky podle § 7, odst. 3, písm. d), SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 500,- Kč. Pokuta bude klubu Podlusky 
připsána na sběrný účet. 

 
 

Rozhodnutí STK 020909/2021 – zahájení řízení o uložení pořádkové pokuty: 
- STK zahajuje řízení o uložení pořádkové pokuty podle § 7 odst. 3 SŘ FAČR v návaznosti na § 28 odst. 1 
Procesního řádu FAČR a RS s klubem TJ Sokol Libochovany, z.s. (4230301). Řízení o uložení pořádkové pokuty 
je zahájeno z důvodu porušení ustanovení § 46, odst. 1, písm. b) SŘ FAČR, kdy organizátor utkání je povinen 
zabezpečit zákaz vstupu do ohraničeného prostoru hřiště všem osobám vyjma osobám uvedených v tomto bodě. 
Tímto STK vyzývá v souladu s § 28, odst. 2 Procesního řádu FAČR klub Libochovany, aby se k dané věci vyjádřil 
ve lhůtě 5 dnů od doručení vyzvání. 

 
 

Rozhodnutí STK 030909/2021 – řízení o uložení pořádkové pokuty: 
- STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu SK 
Velemín, z.s. (4230701) v souvislosti s utkáním 2021423E1A0207 Velemín – Vchynice/Sulejovice z důvodu 
porušení povinností stanovených v § 53, odst. 1, písm. a) SŘ FAČR, administrátor organizátora utkání uvede 
v zápise o utkání hlavního pořadatele utkání. Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR považuje STK skutková 
zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Velemín podle § 7, odst. 3, písm. d), SŘ FAČR 
pořádkovou pokutu 400,- Kč. Pokuta bude klubu Velemín připsána na sběrnou fakturu. 

 
 

Rozhodnutí STK  040909/2021 – odhlášení družstva z poháru dospělých: 

- STK podle § 7, odst. 2, SŘ FAČR, navrhuje disciplinární komisi klub Tělovýchovná jednota Dynamo 

Střížovice, z.s. (4230641) k projednání disciplinárního přečinu odhlášení družstva dospělých z poháru dospělých 

po rozlosování a před zahájením 1.kola soutěže s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva 
z poháru dospělých a uložení peněžité pokuty podle článku 20, písm. b) RMS. 

 
 

Rozhodnutí STK 050909/2021 – řízení o protestu: 

- 30. 8. 2021 v 7:35 podán protest klubu Sokol Velké Žernoseky, z.s. (4230711), dnem 30. 8. 2021 bylo zahájeno 
řízení o protestu, který podal tento klub v souladu s § 62, SŘ FAČR. Protest je směřován k utkání 
2021423A2A0105 Velké Žernoseky – Radovesice, STK předává podle § 7, odst. 1, písm. d) SŘ FAČR protest 
k rozhodnutí disciplinární komisi. Poplatek za podání protestu ve výši 1.000,- Kč bude vyřešen dle rozhodnutí 
o protestu dle § 27 odst. 5 procesního řádu FAČR. 

mailto:stkofsltm@seznam.cz


     Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Lodní náměstí 1093/7, Předměstí 412 01 Litoměřice 

SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE  

Tel.: +420 732 241 034, www.fotbal.cz, e-mail: stkofsltm@seznam.cz 

IČO: 22882499, bankovní spojení: č.ú 246304805/0300 

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 27510 

 

 

 

 

Rozhodnutí STK  060909/2021 - změny termínu utkání: 

- STK schválila veškeré hlášenky a dohody doručené řídícímu orgánu soutěže a provedla změny v IS včetně 
případného poplatku, kluby mají za povinnost provést kontrolu termínu a případné nedostatky nahlásit řídícímu 
orgánu soutěže. 

 
 
 
 
 

Poučení:   
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k výkonnému výboru okresního 
fotbalového svazu podle § 21, procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením 
rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce 
FAČR. 

   
 

 

V Litoměřicích 9. 9. 2021  

 

 

 

………………………….. 

Martin Henzl 

předseda Sportovně technické komise 

OFS LITOMĚŘICE 

 

 

mailto:stkofsltm@seznam.cz

